Islam, disebut juga sebagai “Syahrullah al Asham” atau bulan Allah. Karena
keistimewaannya ini, disarankan untuk melakukan lebih banyak ibadah sunnah,
termasuk puasa sunnah, di bulan Muharram.

Berikut adalah jadwal puasa Tasua dan Asyura serta informasi
tambahan mengenai puasa sunnah bulan Muharram 1446 H/2024 M:

Ilustrasi – freepik